 凸輪定位器 H8PS 1
凸輪定位器
H8PS
在採購相關產品前，請先詳讀並瞭解本型錄。如果您有任何問題
或意見，請與您的 OMRON 工程師或業務人員聯繫。請參考 保
證與應用考量 ( 第 32 頁 )、以及 安全注意事項 (第 17 及 18 頁
)。
這個精巧的凸輪定位器，因它的使用簡便而廣受

2 凸輪定位器 H8PS
型號架構
■ 型號說明
1. 輸出數
8: 8 點輸出
16: 16 點輸出
32: 32 點輸出
2. 面板語言
B: 英文
3. 安裝方式
無： 崁入安裝
F： 表面安裝/
軌架安裝
4. 輸出組態
無： NPN 晶體輸出
P： PNP 晶體輸出
訂購資訊
■ 型號表
凸輪定位器
專用型絕對編碼器
配件 (另購 )
註： 關於非標準長度線纜，請洽詢 OMRON 工程師或業務人員。
1 2 3 4
H8PS-@@@@
輸出數 安裝方式 輸出組態 記憶庫功能 型號
8 點輸出 崁入安裝 NPN 晶體輸出 無 H8PS-8B
PNP 晶體輸出 H8PS-8BP
表面安裝/
軌架安裝
NPN 晶體輸出 H8PS-8BF
PNP 晶體輸出 H8PS-8BFP
16 點輸出 崁入安裝 NPN 晶體輸出 有 H8PS-16B
PNP 晶體輸出 H8PS-16BP
表面安裝/
軌架安裝
NPN 晶體輸出 H8PS-16BF
PNP 晶體輸出 H8PS-16BFP
32 點輸出 崁入安裝 NPN 晶體輸出 H8PS-32B
PNP 晶體輸出 H8PS-32BP
表面安裝/
軌架安裝
NPN 晶體輸出 H8PS-32BF
PNP 晶體輸出 H8PS-32BFP
型式 解析度 線纜長度 型號
經濟型 256 2 m E6CP-AG5C-C 256 2M
標準型 256 1 m E6C3-AG5C-C 256 1M
2 m E6C3-AG5C-C 256 2M
360 E6C3-AG5C-C 360 2M
720 E6C3-AG5C-C 720 2M
精準型 256 2 m E6F-AG5C-C 256 2M
360 E6F-AG5C-C 360 2M
720 E6F-AG5C-C 720 2M
名稱 規格 型號
非接頭式輸出纜線 2 m Y92S-41-200
接頭型輸出纜線 2 m E5ZE-CBL200
E6CP 用連軸器 軸芯：6 mm 直徑 E69-C06B
E6C3 用連軸器 軸芯：8 mm 直徑 E69-C08B
E6F 用連軸器 軸芯：10 mm 直徑 E69-C10B
延長線 (參閱附註) 5 m (可用於 E6CP, E6C3, 及 E6F) E69-DF5
並列輸入轉接器 可並列操作。 Y92C-30
保護罩 --- Y92A-96B
防水罩 --- Y92A-96N
軌架安裝座 --- Y92F-91
安裝軌架 50 cm × 7.3 mm (l × t) PFP-50N
1 m × 7.3 mm (l × t) PFP-100N
1 m × 16 mm (l × t) PFP-100N2
端板 --- PFP-M
間隔器 --- PFP-S